
PoCe_v . A7\

\ v^V-vx ■.

Rámcová dohoda o dílo uzavřená na -
Opravy a udržování Volkswagen Transportér u VZ 684800

Hradec Králové
č.

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnictví
brigádní generál MUDr. Zoltán BUBENÍK

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 6848

500 01 Hradec Králové

(dále jen „objednatel")

PROAUTO Hradec Králové s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka
23723

Sídlo: Opatovická 762 Hradec Králové 50002
IČ: 27518141
DIČ: CZ27518141
Jejímž jménem jedná: RudolfNyč

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

i



(dále jen „poskytovatel")
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
OZ), ve znění pozdějších předpisů uzavírají tuto rámcovou dohodu o dílo (dále jen
„RD").

II. Účel RD

2.1. Účelem RD je zajištění provádění údržby, záručních oprav, běžných oprav a
servisních prohlídek stanovených výrobcem vozidel wolkswagen Transportér

provozovaných u Agentury vojenského zdravotnictví k zajištění technické
způsobilosti a bezpečného provozu vozidel na pozemních komunikacích.

III. Předmět RD

3.1 Předmětem RD je:

a) Závazek poskytovatele na své nebezpečí a na svůj náklad komplexně

zabezpečit záruční i pozáruční servis, údržbu a opravy motorových

vozidel podle požadavků objednatele na základě předběžného ocenění
samostatných dílčích plnění - výzvy k plnění rámcové dohody formou
objednávky podepsané v e-tržišti.

b) Závazek objednatele řádně provedené služby převzít a zaplatit za ně
dohodnutou cenu.

3.2 Cenová kalkulace (spotřební koš) je uvedena v příloze č. 1 této dohody.

3.3 Dopravu od objednatele k poskytovateli zajišťuje objednatel vlastními

dopravními prostředky. Pokud je však motorové vozidlo nepojízdné, dopravu
od objednatele k poskytovateli zajišťuje poskytovatel zdarma vlastními
prostředky.

1



IV. Cena za opravu

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněni 

pozdějších předpisů, dohodly na ceně za jednotlivé položky, která vychází z 
cen uvedených při podání nabídky a platného ceníku poskytovatele, viz příloha 

č. 1.

Maximální finanční objem za dobu trvání smluvního vztahu je objednatelem 

stanoven na:

Kč 484 000,- Kč včetně DPH

(slovy: čtyřistaosmdesátčtyřitisíc)

Jedná se o maximální objem finančních prostředků, který nebude nárokován ze 

strany poskytovatele v případě nedosažení předpokládaného objemu plnění. 
Naplnění předpokládaného objemu znamená ukončení RD.

4.2 Sazba DPH je 21 %. V případě změny sazby DPH bude účtováno dle předpisů 

platných a účinných v době zdanitelného plnění.

4.3 Jednotkové ceny předmětu plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 RD. Bez této 

přílohy je RD neplatná. Jednotkové ceny základní specifikace jsou uvedeny v 

příloze č. 1 smlouvy a jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou neměnné po 

celou dobu účinnosti této smlouvy, s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě 

výše zákonné sazby DPH.

4.4 V případě náhradních dílů (dále jen „ND") a služeb, které nejsou součástí 

nákupního koše (příloha č. 1 této dohody) a budou v rámci rámcové dohody 
objednány, musí poskytovatel účtovat cenu v čase a místě obvyklou která se 
určuje z doporučených prodejních cen výrobce, od kterých se odečte sleva ve 

výši 10%. Poskytovatel umožní objednateli dle jeho potřeby náhled do katalogu 

doporučených prodejních cen výrobce pro ověření správnosti cenové nabídky. 
Náhradní díly, které nabízí poskytovatel běžným zákazníkům za ceny nižší, než 
jsou doporučené prodejní ceny nebo ceny z ceníku náhradních dílů ponížené o 

slevu, je poskytovatel povinen objednateli dodávat a účtovat za tyto nižší ceny.

4.5 Defektace a specifikace závady na vozidlech je prováděna na náklady 

poskytovatele.

4.6 Poskytovatel je povinen zabezpečit zdarma 24hodin denně 7 dní v týdnu odtah 
nepojízdného vozidla. Odtah vozidla bude zahájen na základě žádostí 

objednatele faxem, emailem, případně telefonicky.

3.



V. Platnost RD a místo plnění

5.1 RD se uzavírá na dobu určitou, a to od oboustranného podpisu RD do 31. 12.
2021 nebo dosažením stanovené maximální hodnoty uvedené v článku IV; tj.
hodnoty 484 000,- Kč s DPH.

5.2 Poskytovatel zahájí plnění na základě písemné výzvy k plnění z RD, uzavřené
v rámci e-tržiště, kromě případů vyžadujících odtah nepojízdného vozidla.
Odtah vozidla bude zahájen na základě žádosti objednatele faxem, emailem,
případně telefonicky.

5.3 Místem realizace plnění je Dřevařská 470 Hradec Králové 50003

V případě odtahu vozidla celé území ČR.

VI. Podmínky provádění dohody

6.1 Objednatel pověřil jako svého zástupce pro předání vozidel k opravě nebo
údržbě a následně k převzetí vozidel svého zaměstnance:

-

-

6.2 O předání a převzetí vozidla k provedení opravy nebo údržby bude sepsán
protokol - „Zápis o předání a převzetí techniky".

6.3 Poskytovatel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzaté
techniky k provedení opravy, servisu nebo údržby proti ztrátám, odcizení a

poškození, a to až do doby jejich předání přejímajícím v místě plnění.

6.4 Vozidlo bude připraveno k převzetí péčí poskytovatele v pracovních
dnech v době od 8.00 hod do 14.00 hod., a to po předchozím projednání a
odsouhlasení termínu a konkrétní hodině předání s přejímajícím.

6.5 Poskytovatel se zavazuje, že při předání bude přítomna osoba pověřená

jednatelem společnosti se znalostí českého jazyka, která bude schopna řešit
případné nedostatky zjištěné při přejímce každého dílčího plnění. V opačném
případě přejímající dílčí plnění nepřevezme.

6.6 Přejímající po převzetí vozidla potvrdí poskytovateli přejímající doklady.

6.7 Přejímající není povinen převzít vozidlo, které vykazuje nedostatky nebo
odporuje dohodě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví

4-.



zápis, který potvrdí podpisem. Poskytovatel je v tomto případě povinen dodat 
službu náhradním plněním.

6.8 Každou výzvu k plnění rámcové dohody objednatel zadá na základě 

předběžného stanovení závady poskytovatelem dle popisu závad 
objednatelem, případně prohlídkou zhotovitelem ke stanovení závady a 

stanovení maximální ceny za opravu formou výzvy k plnění v e-tržišti.

6.9 Každou výzvu k plnění rámcové dohody podepíše statutární orgán 
poskytovatele nebo jeho zástupce na základě plné moci elektronickým 
podpisem v e-tržišti. Plná moc zástupce je součástí uzavřené rámcové dohody.

6.10 Náhradní díly budou vždy nové, originální - bude doloženo certifikátem na 
originální ND nebo prohlášením výrobce, tak aby byly dodrženy záruční 
podmínky dané výrobcem.

6.11 Poskytovatel se zavazuje zabezpečit odtah nepojízdných vozidel po celé ČR na 
vlastní náklady, po celých 24 hodin denně, 7 dní v týdnu a to po celou dobu 
trvání platnosti RD.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímajícího 
dokladu po předání dílčího plnění, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura")

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat 
tyto údaje:

a) číslo výzvy k plnění, podle které se uskutečňuje plnění;

b) podrobný rozpis prací a materiálu včetně cen;

c) agendové číslo z výzvy k plnění;

d) úplný název poskytovatele;

e) úplný název objednatele:



Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1,160 00 Praha 6,

Vojenské zařízení 6848, 500 02 Hradec Králové 

IČ 60162694, DIČ CZ60162694

7.3 Faktura bude poskytovatelem zaslána:

• na doručovací adresu: Vojenské zařízení 6848, 500 02 Hradec Králové

7.4 Splatnost daňového dokladu je 30 pracovních dnů ode dne jejího doručení 
objednateli.

7.5 Daňový doklad se považuje za uhrazený okamžikem odepsání fakturované 

částky z účtu objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.

7.6 Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit před uplynutím její splatnosti, 

neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady 

v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Přivrácení daňového dokladu 

objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 

poskytovatel vystaví daňový doklad nový. Oprávněným vrácením daňového 

dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení 

nového daňového dokladu objednateli. Poskytovatel je povinen nový daňový 

doklad doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vráceného 

daňového dokladu poskytovateli.

7.7 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 

institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání 

úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 

zákona.

VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu
8.1 Vlastníkem předmětu plnění, které bylo poskytovateli předáno k opravě, je po 

celou dobu této služby objednatel.

8.2 Nebezpečí vzniku škody na předmětu plnění k provedení opravy či servisu 

přechází z objednatele na poskytovatele okamžikem předání předmětu plnění



a současně podpisem protokolu o předání předmětu plnění smluvními 
stranami. Protokoly o předání vyhotovuje zástupce objednatele.

8.3 Za nebezpečí vzniku škody při opravě předmětu plnění až do jeho předání 
přejímajícímu odpovídá poskytovatel.

8.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze 
skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

8.5 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě za případné škody způsobené v 
rámci provádění prací dle této smlouvy, a to s pojistným plněním v minimální 
výši 2 000 000,- Kč.

8.6 Neplatnost pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v průběhu 

platnosti RD je důvodem k ukončení smluvního vztahu z důvodu jeho 
podstatného porušení.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1 Poskytovatel přejímá záruku na náhradní díly použité při opravě ve smyslu 

ustanovení § 2619 OZ po dobu 24 měsíců a na provedené práce po dobu 10 
měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat 
předmět plnění této dohody pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 

výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada 
předmětu plnění, má se za to, že touto vadou předmět plnění trpěl již v době 
předání.

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ.

9.3 Reklamace se uplatňují písemně.

9.4 Poskytovatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího 
obdržení.

9.5 Poskytovatel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení 
oprávněné reklamace.

9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán zástupcem objednatele 
protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě každého prodlení s provedením 
služby v termínu dle uzavřené výzvy k plnění smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
započatý den prodlení, minimálně však Kč 1 200,00 Kč, a to až do úplného



splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena 

ustanovení čl. XII. dohody. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem 

prodlení.

10.2 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu 
odstranění reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 

500,00 Kč za každý započatý den, minimálně však 1 200,00 Kč, a to až do 
podpisu protokolu o odstranění vady. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 

dnem prodlení.

10.3 Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 
za každý započatý7 den prodlení ve výši podle ustanovení § 1970 OZ a 
prováděcího nařízení vlády.

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na 
to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. 

Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku 
z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ.

11.3 Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob.

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají 
změn některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního 
nástupnictví.

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, 
souvisejícím s plněním této dohody, je český jazyk.

11.6 Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a
ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv 

informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a 

podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této dohody, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu §1730 OZ
důvěrné.



11.7 Poskytovatel podpisem dohody uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako 

správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dohodě 
uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této dohody, a 
to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.8 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou 

ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9 Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze 
svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto 
dohodu jako celek.

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a 
musí být doručena osobně nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na 
adresy uvedené v záhlaví této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti 

faxem či emailem musí být originál dokumentu v listinné podobě druhé 
doručen adresátovy osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 

že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za 
doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu 

uvedenou v záhlaví této dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o 

změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne.

11.12 Smluvní strany se dohodly, že na předmět dohody a činnosti s ním spojené se 
vztahují ustanovení o obchodním tajemství a zavazují se, že takové informace 
nesdělí třetí osobě.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) uplynutím doby plnění stanovené v článku V; tj. nejpozději do 31.12. 2021;

b) dosažením stanovené maximální hodnoty z dohody uvedené v článku IV; tj. 
hodnoty 484 000,- Kč s DPH;

c) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody;

d) jednostranným odstoupením od dohody pro překážku ve smyslu ustanovení § 
2913 OZ;



e) jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele v případě 

podstatného porušení této dohody poskytovatelem;

f) jednostranným odstoupením od dohody ze strany objednatele v případě, že 

bude vůči majetku poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči poskytovateli insolvenční 

návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení; v tomto případě obě strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání 
vzájemných závazků a pohledávek.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je:

a) prodlení s provedením služby o více jak 10 dní;

b) nedodržení sjednané jakosti nebo účelu dohody;

c) prodlení s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 RD je vyhotovena ve dvou výtiscích o ..4....listech oboustranného tisku a třech

příloh o ....%......  listech oboustranného tisku, z nichž každý má platnost

originálu. Poskytovatel obdrží jeden výtisk, objednatel obdrží jeden výtisk.

13.2 RD může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou 
součástí.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení RD neplatné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení, která zůstávají platná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 

dohodou k této RD nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným, 

které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 

uzavření RD vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré 

právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na 

důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

13.5 RD nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

13.6 Nedílnou součástí dohody jsou přílohy:

a) Příloha č. 1 - Cenová kalkulace (spotřební koš)

b) Příloha č. 2 - Přehled techniky

c) Příloha č. 3 - Pojištění odpovědnosti



V Hradci Králové dne ******* 2Q2 8
*******

Ředitel Agentury vojenského 
zdravotnictví

brigádní generál MUDr. Zoltán 
BUBENÍK

V dne
Jednatel společnosti 

Rudolf Nyč

podpis a razítko kupujícího podpis a razítko prodávajícího



Agentura vojenského zdravotnictví
________Buzulucká 897, Hradec Králové

PAoWc.^ Uoo. 'P&WbQo&fQcyttf
Poc^V j

f octv -A

NázevFirmy: PROAUTOHRADECKRÁLOVÉs.r.o.

Sídlo:
IČO:

Jednatel:
Kontajktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Opatovická 762 Hradec Králové 50002

27518141

Rudolf Nyč

Pavel Jahelka

777644402

nvc@Droautohk.cz

P.č.

Volkswagen Transportér T6 Kombi 2.0 TDI (WV2ZZZ7HZHH069216)
Měrná jednotka

Předpokládá
ný počet MJ

Cena za 1
MJ

bez DPH
DPH v %

Cena za 1 MJ
s DPH

Cena celkem
(MJ‘předpokládan
ý počet) bez DPH

Cena celkem
(MJ*předpokládaný

počet) s DPH

Plánovaný počet hodin práce námi požadovaných po servisu: 100

1. Hodinová sazba za mechanické práce hod. 50 350,00 Kč 21,00 423,50 Kč 17 500,00 Kč 21 175,00 Kč
2. Hodinová sazba za elektrikářské práce hod. 24 350,00 Kč 21,00 423,50 Kč 8 400,00 Kč 10 164,00 Kč
3. Hodinová sazba za klempířské práce hod. 10 350,00 Kč 21,00 423,50 Kč 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč
4. Hodinová sazba za lakýrnické práce hod. 10 350,00 Kč 21,00 423,50 Kč 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč
5. Geometrie vozidla - kontrola a seřízeni úkon-ks 2 790,00 Kč 21,00 955,90 Kč 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč
6. Diagnostika (přečtení paměti závad vlastní diagnostiky všech systémů,nulování ukazatele servisních intervalů) úkon-ks 4 500,00 Kč 21,00 605,00 Kč 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

36 480,00 Kč 44 140,80 Kč

Cenová nabídka (spotřební koš) vybraných náhradních dílů + práce Volkswagen Transportér T6 Kombi 2.0 TDI

Název náhradního dílu
Cena za materiál

1 ks (sadu) bez
DPH

Cena práce
bez DPH

DPH v %
Cena s DPH

(práce + materiál)
ks

Předpoklád
aný počet

Celková cena

bez DPH za
Celková cena s DPH

za předp. počet

1. Rozvodová sada pro výměnu rozvodového řemene a napínacích kladek, včetně práce a materiálu 8 000,00 Kč 21,00 9 680,00 Kč 1 8 000,00 Kč 9 680,00 Kč
2. Vodní čerpadlo, včetně práce a materiálu 1 800,00 Kč 21,00 2 178,00 Kč 1 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč
3. Spojková sada včetně setrvačníku, včetně práce a materiálu 25 000.00 Kč 21,00 30 250,00 Kč 1 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč
4. Alternátor, včetně práce a materiálu 6 900,00 Kč 21,00 8 349,00 Kč 1 6 900,00 Kč 8 349,00 Kč
5. Startér, včetně práce a materiálu 6 500,00 Kč 21,00 7 865,00 Kč 1 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč
6. Kompresor klimatizace, včetně práce a materiál 15 000.00 Kč 21,00 18 150,00 Kč 1 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč
7. Sada předních stěračů aero (levá i pravá stiraci l 850,00 Kč 21,00 1 028,50 Kč 4 3 400,00 Kč 4 114,00 Kč
8. Výměna předních brzdových kotoučů a destiček, 6 000,00 Kč 21,00 7 260,00 Kč 2 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
9. Výměna zadních brzdzdových kotoučů a destiček, včetně práce a materiálu 6 000,00 Kč 21,00 7 260,00 Kč 2 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč
10. Výměna zadního dílu výfuku, včetně materiálu a práce 3 800,00 Kč 21,00 4 598,00 Kč 1 3 800,00 Kč 4 598,00 Kč
11. Výměna předních tlumičů (2ks), včetně materiálu a práce 5 000,00 Kč 21,00 6 050,00 Kč 1 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč

99 400,00 Kč 114 224,00 Kč

Nabídková cena bez DPH celkem

Nabídková cena včetně DPH celkem, tuto hodnotu zadejte do TENDERMARKETU jako soutěžní

* vyplňte všechny žlutě podbarvená pole, ostatní hodnoty budou vypočteny automaticky

/!.
Rudolf Nyč

Digitálně podepsal Rudolf
Nyč

Datum: 2017.12.25
12:30:01 +01'00'



t. .T l<_aO £ . /!^ (o%l+'£0(M00'l‘-i-

PoCtV-y.CyVu:/)

Ptf C£> ^W-v^. A

Přehled techniky dle VIN

VZ 684800
TYP Rok výroby VIN Posádka

1. wagcn Transportér T6 Kombi 2. 2016 WV2ZZZ7HZHH069216 Hradec Králové

Seznam techniky se může v průběhu platnosti rámcové dohody měnit z důvodu obměny techniky nebo změny tabulek počtů u AVZdr.

A.



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

(VAbW ^ wmíoo'1oo/ii-t

PVoi\ ^.vtx-vN ■ 4 'I

Pott-V T (o

Pojistná smlouva č. 7721072652
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen pojistitel),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami
agentury Východní Čechy
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Třída Míru 94, Pardubice, PSČ 530 02
a

AUTO KRATOCHVÍL s.r.o.
se sídlem: Dřevařská 470, Hradec Králové - Pouchov, PSČ 500 03, Česká republika
IČ: 27494501

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 22378
(dále jen „pojistník")

zastoupený: Rudolfem Nyčem, zplnomocněným zástupcem
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smLouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

INSIA a.s.
se sídlem Slezská 778/20, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika
IČO: 480 34 479

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 14419

zastoupeného (na základě plné moci udělené tímto pojišťovacím makléřem) svým podřízeným pojišťovacím
zprostředkovatelem

FINspoL HK, s.r.o.
se sídlem Hradec Králové, Kydlinovská 221, PSČ 503 01
IČO: 25998 773
(dále jen „pojišťovací makléř")

A



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojištěným je: 

a) Pojistník

b) PROAUTO HK, s.r.o., se sídlem Opatovická 762/29, Pražské 
27518141

Předměstí, 500 02 Hradec KráLové, IČ:

2. LP°7DD^ní n mhu,t Všeobecné pojistné podmínky (dálo jen „VPP"), Zvláštní pojistné podmínky (dále 
jen „ZPP ) a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP").

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědností

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P-150/14 - pro živelní pojištěni 
ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení 
ZPP P-320/14 - pro pojištění elektronických zařízení 
ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

Dodatkové pojistné podmínky
DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:

Živel

DZ106 - Zásoby a jejich uložení - Vymezení podmínek (1401)
DZ114 - Nepřímý úder blesku - Rozšíření rozsahu pojištění (1404)

Zabezpečení
DOZiOi - Předeps^způsoby zabezpečení pojištěných věcí (netýká se finančních prostředků a cenných

PredePsané zPŮsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1606)
DOZ105 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1401)

Odpovědnost za újmu
D0DP102 - Pojištění obecné odpovědnosti za újmu a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou 

výrobku a vadou práce po předání - Základní rozsah pojištění (1612)
DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu 

pojištění (1401)
DODP106 - Křížová odpovědnost - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)
DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)
D0DP111 - Čistéjinanční škody - k pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Rozšíření rozsahu pojištění

nnnni in ’ C1f VěCl převzaté včetně Provozu motorových vozidel - Rozšíření rozsahu pojištění (1612) 
DODP120 - Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich 

funkce - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)

Obecné
DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)
DOB103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401)
DOB107-Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichříce, krupobití

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách 
vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše 
pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo 
způsob zabezpečení pojištěných věcí

2



1.2. Pro pojištění majetku je místem pojištění

A) Dřevařská 470, 500 03 Hradec Králové

není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění

2.1. Živelní pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících

2.1.1. Živelní pojištění

Místo pojištění: A ------
Rozsah pojištění: sdružený živel
Pojisti»ní se řídí. VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103. DOB107 D710fi D7114

Poř.
číslo

Předmět
pojištění

Pojistná
částka105

Kč

Spoluúčast55
Kč

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*5 tí

MRLP35
První riziko25

Kč

MRLP35
Kč

1.

Soubor 
zásob bez 
motorových 
vozidel

2 500 000

povodeň, záplava
10% min.
20 000,- Kč 
ostatní poj. 
nebezpečí
5000

*) nesjednává se nesjednává se

2.

Soubor 
vlastních 
movitých 
zařízení a 
vybavení

3000 000

povodeň, záplava
10% min.
20 000,- Kč 
ostatní poj. 
nebezpečí
5000

*) nesjednává se nesjednává se

3.

Soubor 
zásob - 
nová
motorová
vozidla

3000 000

povodeň, záplava
10% min.
20 000,- Kč 
ostatní poj. 
nebezpečí
5000

*) nesjednává se nesjednává se

4.

Soubor 
zásob - 
ojetá 
motorová 
vozidla

3000 000

povodeň, záplava 
10% min.
20 000,- Kč 
ostatní poj. 
nebezpečí
5000

*) nesjednává se nesjednává se

5.

Soubor
cizích
předmětů
převzatých
- motorová
vozidla +
pneu

4 000 000

povodeň, záplava 
10% min.
20 000,- Kč 
ostatní poj. 
nebezpečí
5000

*) nesjednává se nesjednává se

6.

Soubor
vlastních
finančních
prostředků

500 000

povodeň, záplava 
10% min.
20 000,- Kč 
ostatní poj. 
nebezpečí
5000

*) nesjednává se nesjednává se

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení čl. 3 odst. 3) ZPP P-150/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěné věci během její přepravy 
jako nákladu."

*) není-Li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

3



2.2. Pojištění pro případ odcizení

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:

2.2.1. Pojištění pro případ odcizení
Místo pojištění: A —--------------------
Rozsah pojištěni, pojištěni pro pnpad odcizeni (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin-)
rojistt ni se ndi: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a dolož cami DOB101, DOB103, DOZ101. DOZ102. nr)7in<;

Poř.
číslo

Předmět
pojištění

Pojistná
částka1®

Kč

Spoluúčast®
Kč

Pojištění se 
sjednává na 

cenu®®

MRLP®
První riziko®

Kč

MRLP3)
Kč

7.

Soubor 
zásob bez 
motorových 
vozidel

nesjednává se 5000 *) 300 000 nesjednává se

8.

Soubor 
vlastních 
movitých 
zařízení a 
vybavení

nesjednává se 5000 *) 200 000 nesjednává se

9.

Soubor 
zásob - 
nová
motorová
vozidla

nesjednává se 5000 *) 3000 000 nesjednává se

10.

Soubor
zásob - 
ojetá 
motorová 
vozidla

nesjednává se 5000 *) 1000 000 nesjednává se

11.

Soubor
cizích 
předmětů 
převzatých 
- motorová 
vozidla + 
pneu

nesjednává se 5000 *) 1000 000 nesjednává se

12.

Soubor
vlastních
finančních
prostředků

nesjednává se 5000 *) 500 000 nesjednává se

Poznámky:
Bylo-li odcizeno^ mobilní elektronické zařízení z motorového vozidla, podílí se oprávněná osoba 
na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 25 % z pojistného plnění, minimálně však spoluúčastí 10 000 Kč.

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

4



2.3. Pojištění pro případ vandalismu
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:

2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu_________________________
Místo pojištění: A
Rozsah pojištění: pojištění pro případ vandalismu
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103

Poř.
číslo

Předmět
pojištění

Pojistná
částka105

Kč

Spoluúčast55
Kč

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*515

MRLP35 
První riziko25 

Kč

MRLP35
Kč

13.

Soubor
vlastních
movitých
zařízení a
vybavení a
soubor
zásob
včetně
motorových
vozidel

nesjednává
se

3000 *) 50 000 nesjednává se

Poznámky:
*) neni-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.4. Pojištění elektronických zařízení
Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následující tabulce:

2.4.1. Pojištěni elektronických zařízení________________
Místo pojištění: A
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-320/14 a doložkou DOB103

Poř.
číslo

Předmět
pojištění

Pojistná částka105 
Kč

Spoluúčast55
Kč

Pojištění se 
sjednává na 

cenu*515

MRLP35
Kč

Soubor
elektronických

14.

zařízení
(kancelářská a
výpočetní
technika,
diagnostika,
atd.)

500 000 5000 *) nesjednává se

Poznámky:
Ujednává se, že se ustanovení či 3 odst. 2) písm. h) ZPP P-320/14 ruší a nově zní:
„Z pojištění nevzniká právo na plnění pojistitele za škody vzniklé na pojištěném zařízení během jeho 
přepravy jako nákladu."

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.5. Pojištění odpovědností za újmu
Pojištění se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následující tabulce:

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami DOB101, DODP102, DODP105, DODP106, 
DODP109, DODP111, DODP119, DODP120

Poř.
číslo

Rozsah pojištění
Limit 

pojistného 
plnění Kč

Sublimit 
pojistného 
plnění Kč

Spoluúčast55
Kč

Územní platnost 
pojištění

15.

Pojištění obecné 
odpovědnosti za újmu a 
pojištění odpovědnosti 
za újmu způsobenou 
vadou výrobku a vadou 
práce po předání - dle

10 000 000 nesjednává se 5000 Evropa

5



16.

DODP102
Náklady zdravotní 
pojišťovny a regresy 
dávek nemocenského 
pojištění - DODP105

nesjednává se 1000 000 5000 Česká republika

17.. Křížová odpovědnost- 
dle DODP106 nesjednává se 1 000 000 5000 Česká republika

18. Provoz pracovních 
strojů - dle DODP109 nesjednává se 500 000 5000 Česká republika

19.

Cistě finanční škody - k 
pojištění obecné 
odpovědnosti za újmu 
-dle DODP111

nesjednává se 1 000 000 5000 Česká republika

20.
Cizí věci převzaté 
včetně motorových 
vozidel - dle DODP119

nesjednává se 1000 000 5000 Česká republika

21.

Odpovědnost obchodní 
korporace za újmu 
členům svých orgánů v 
souvislosti s výkonem 
jejich funkce - dle 
DODP120

nesjednává se 5000 000 5000 Česká republika

V případě újmy způsobené vadou výrobku se za příčinu vzniku újmy považuje to, že konkrétní výrobek, 
který způsobu újmu, byl pojištěným úplatně nebo bezúplatně předán za účelem distribuce nebo používání 
nebo k němu bylo pojištěným převedeno vlastnické právo.

«el- Poskytne pojistné plnění za podmínek a v rozsahu pojištění účinných v okamžiku, kdy nastala 
příčina vzniku újmy; tím nejsou dotčena ujednání uvedená v čl 5 ZPP P-600/14.

Odchylně od čl. 8 odst. 1) věty druhé ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových 
pojistných událostí, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho pojistného roku, pojistné plnění 
v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku limitu pojistného plnění účinného vtom pojistném roce, kdy 
nastaly příčiny vzniku újem všech těchto pojistných události
Odchylně od čl. 8 odst. 2) věty třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech takových pojistných 
událostí nastalých ze specifického rozsahu pojištění, jejichž příčiny vzniku újem nastaly během jednoho 
pojistného roku, pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše dvojnásobku příslušného sublimitu 
účinného v tom pojistném roce, kdy nastaly příčiny vzniku újem všech těchto pojistných událostí.

Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného 
nahradit újmu způsobenou žáku střední školy, konzervatoře nebo jazykové školy s právem státní jazykové 
zkoušky nebo studentu vyšší odborné školy nebo vysoké školy (dále jen „učeň) při praktickém vyučování, 
studiu nebo praxi učně nebo v přímé souvislosti s nimi u pojištěného coby subjektu, u nějž (na jehož 
pracovištích) se na základě smlouvy praktické vyučování, studium nebo praxe učně (v souvislosti s činností 
nebo vztahem uvedenými v čL. I. bodu 1. této pojistné smlouvy) uskutečňovaly.

Pojištění odpovědnosti za újmu se vztahuje i na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného 
nahradit újmu způsobenou žákem střední školy, konzervatoře nebo jazykové školy s právem státní 
jazykové zkoušky nebo studentu vyšší odborné školy nebo vysoké školy (dále jen „učeň) při praktickém 
vyučování, studiu nebo praxi učně nebo v přímé souvislosti s nimi u pojištěného coby subjektu, u nějž (na 
jehož pracovištích) se na základě smlouvy praktické vyučování, studium nebo praxe učně (v souvislosti 
s činností nebo vztahem uvedenými v čl. I. bodu 1. této pojistné smlouvy) uskutečňovaly.

tí nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14 
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14

6



jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy 
první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14

3) MRl:Pjehorní hranící pojistného pLnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. Je-Li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojistného plnění v souhrnu ze všech 
pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění

4) zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu 

čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14
6) odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojistného plnění
7) odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých 

během jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojistného plnění
8) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14, resp. čl. 14 odst. 2) DPP P-330/16 resD čl 20

odst. 4) DPP P-340/16 ‘ ‘
9> integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen 

tehdy, je-li přerušení nebo omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. Je-Li však přerušení nebo 
omezení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši 
pojistného plnění
agregovaná pojistná částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojistná částka se sjednává v případě 
pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

1X) MRLPPR je horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná škoda, která byla 
důvodem jejich vzniku, nastala během jednoho pojistného roku. Je-li pojištění přerušení provozu sjednáno na dobu kratší 
než jeden pojistný rok, je MRLPPR horní hranicí plnění pojistitele v souhrnu ze všech pojistných událostí, u nichž věcná 
škoda, která byla důvodem jejich vzniku, nastala během doby trvání pojištění. Není-Li sjednán limit plnění pojistitele 
pro jednu pojistnou událost, považuje se sjednaný MRLPPR i za limit plnění pojistitele pro jednu pojistnou událost

12) MRLPPR v rámci pojistné částky stanovené ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. c) VPP P-100/14 a sjednané pro 
ušLý zisk a stálé náklady pojištěného v příslušné tabulce pojištění pro případ přerušení nebo omezení provozu

3. Pojistné plnění

3.1. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno 
maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 1000 000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, 
z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.2. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno 
maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 3000 000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, 
z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.3. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění 
sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním 
ročním limitem pojistného plnění ve výši 3 000 000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž 
vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.

3.4. Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za všechny pojistné 
události způsobené vodovodním nebezpečím nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li 
pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno 
maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši 3 000 000,- Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, 
z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné pLnění v nižší nebo stejné výši.

3.5. Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou DZ114 Nepřímý úder blesku, v souhrnu za všechny 
pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší 
než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného 
plnění ve výši 200 000 Kč. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z tohoto 
pojištění se odečítá spoluúčast ve výši 5 000,- Kč.

7



Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Živelní pojištění

P°íístné ........................................................................................................................................................ 14 520,- Kč
1.2. Pojištění pro případ odcizení

P°íistné......................................................................................................................................................... 25200,- Kč
1.3. Pojištění pro případ vandalismu

Po)istné........................................................................................................ ............................ ......... 950,-Kč
1.4. Pojištění elektronických zařízení

P°>ístné......................................................................................................................................... 3 500,-Kč
1.5. Pojištění odpovědnosti za újmu

P°jistné ........................................................................................................................................................ 55 208,- Kč

Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí........................................................99 378,- Kč

Obchodní sleva činí..... 40%

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí.....................................59 627,- Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je šestiměsíční. Pojistné je v každém pojistném roce splatné k datům a v částkách takto:

datum: částka:

1. ledna 29 813,-Kč

1. července 29 813,- Kč

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní
symbol: 7721072652.

4. Výše uvedené pojistné je stanoveno bez pojistné či jiné obdobné daně (dále jen „daň") za rizika umístěná
v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvní strany se dohodly,
že v případě zavedení daně z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po nabytí
účinnosti příslušných právních předpisů na území tohoto jiného členského státu pojistitel povinen odvést,
se pojistník zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady
odpovídající této povinnosti. Ustanovení tohoto bodu neplatí pro daně, které jsou případně v bodě 1.
tohoto článku výslovně uvedeny.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím
zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních
údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné
události písemnou formou.

8



Článek V.
Zvláštní ujednání

1. Ujednává se, že se ruší ustanoveni či. 1 odst. 7) a 8), či. 3 odst. 4), 5), čl. 6 odst. 3) a či. 9 ZPP P-150/14.

2. Odchylně od ZPP P-150/14 se pojištění vztahuje i na motorová a přípojná vozidla s přidělenou registrační 
značkou/SPZ. Pojištění těchto předmětů se sjednává na obvyklou cenu.

Plnění pojistitele za pojistné události vzniklé působením krupobití na motorových a přípojných vozidlech 
s přidělenou registrační značkou /SPZ je omezeno limitem pojistného plnění ve výši 1 000 000,- Kč.

3. Odchylně od ZPP P-200/14 se pojištění vztahuj i na motorová a přípojná vozidla s přidělenou SPZ, resp. 
registrační značkou. Pojištění těchto věcí se sjednává na obvyklou cenu.

4. Kromě požadovaného způsobu zabezpečení dle doložky DOZ101 je pojistník dále povinen zabezpečit, aby 
vozidla umístěná na volném oploceném prostranství měla všechna okna uzavřená, dveře uzamčené a 
instalovaná zabezpečovací zařízení vozidel byla funkční a v činném stavu. Klíče od vozidel budou uloženy 
v trezoru na klíče, která je certiftkován v bezpečnostní třídě min. BTO.

Článek VI.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění 1 významná ustanovení 
pojistných podmínek.

2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

3. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu 
přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že každého pojištěného informoval 
o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim podle výše uvedených 
ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

4. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. 
na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. I. bodu 2. této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. 
Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah 
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení 
a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

5. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu 
s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem 
nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smLuv. S tímto postupem pojistník souhlasí 
i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické 
komunikace v době trváni této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů 
uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

6. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

7. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištění.

9



8. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou
nejsou k datu uzavření pojistné smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud
není v této pojistné smlouvě výslovně uvedeno jinak.

9. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá

povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 5b., zavazuje se
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním
smlouvy.

Při vyplnění formuláře p
(jako smluvní straně), do
pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-
li o účinky dodatku) do budoucna.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 1. ledna 2018 (počátek pojištění) do 31. prosince
2018 (konec pojištění).
Pojistník a pojistitel se dohodli, že pojištění dle této pojistné smlouvy uplynutím pojistné doby nezaniká
a pojištění/pojistná doba se prodlužuje vždy o jeden pojistný rok, pokud pojistitel nebo pojistník nejméně
šest týdnů před uplynutím pojistné doby druhé straně písemnou formou nesdělí, že na dalším trvání
pojištění nemá zájem.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka")
s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou
odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná
smlouva může být měněna pouze písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto
pojistnou smlouvou (s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele
zasílaných pojistitelem s dodejkou, které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované
pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému
doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl. 18 VPP P-100/14 se pro tento případ „adresátem"
rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění
sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za pojistníka nebo pojištěného
pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis(y), pojistitel si ponechá
2 stejnopis(y) a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis(y).

10



7. Tato pojistná smlouva obsahuje 11 stran a 2 přílohy, její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele
uvedené v čL I. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V případě, že je
jakékoLi ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné
smlouvy, má přednost příslušné ustanovení pojistné smlouvy.

Výčet příloh:
příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku pojistníka
příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku dalšího pojištěného

V Pardubicích dne 11. prosince 2017

V Pardubicích dne 11. prosince 2017

11


